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pristillæg (2021-2045) 



Projekt:

BUDGETFORUDSÆTNINGER - beløb i DKK

ELAFREGNING
(Vægtet gennemsnit)

ENERGIPRODUKTION

Bemærkning til ovenstående produktion:
EMD P50, 18-01-2018 eksl. nettab DRIFTSOMKOSTNINGER

ANLÆGSBUDGET

Tilbagebetalingstid af lån og egenkapitalindskud (EK)

Intern rente [IRR/EBITDA]

Intern rente [IRR/EQUITY]

Intern rente (uden finansiering):

Akkumuleret likviditet i selskabet

Akkumuleret likviditet i % af investering

Tilbagediskonteret likviditet i selskabet

Løbende kreditter

Driftskredit (træk)

Egenkapitalindskud

Kontant indskud

Samlet 

afregning År

Markeds-

pris

0,20000      0,01986      0,21986   

2032 0,20000      0,01986      0,21986   2041

0,20000      

0,20000      0,01986      0,21986   

0,01986      20392030

2031

0,21986   

År

Markeds-

pris

Tilskud/ 

EEG/FIT

Samlet 

afregning

2023 0,20000      0,01986      0,21986   

2022

År

Markeds-

pris

Tilskud/ 

EEG/FIT

VINDPARK OVERGAARD I - LAUG

6 X VESTAS V126, 3,6 MW

6 møller ud af etape 1A (16 WTGs) & 1B (10 WTGs), i alt 93,6 MW - Idriftsættelsesdato 

vil afvige fra budgetforudsætningerne

 

Eurowind Energy A/S fralægger sig et hvert ansvar for økonomiske tab som følge af

økonomiske dispositioner med baggrund i dette budgetforslag. 

Hele projektsummen er medtaget i det afskrivningsberettigede beløb, og Eurowind

Energy A/S anbefaler, at investor rådfører sig med egne økonomiske rådgivere,

herunder specifikt afdækker investors egen individuelle skattepåvirkning.

Der er ikke foretaget konsekvensberegninger på udenlandsk skat.

August 2019

Udskrevet
12-03-2020 - 16:34 - SCH

Programversion 3.06

Identifikationsnr.: 4170

Samlet 

afregning

0,20000      -               0,20000   

0,20000      

0,20000      -               0,20000   

2024 0,20000      0,01986      

0,01986      0,21986   

Tilskud/ 

EEG/FIT

0,01986      

0,20000   

2,0%

01-01-2021

01-01-2021

Sekretariatsaftale 110.000                              0,0%

Andel af TCM K/S Infrastruktur 480.000                              2,0%

Andel af jordleje (år 1-1)

Startdato for budget

2,0%
1,0%

2,0%

Eget strømforbrug (25./WTG) 150.000                              2,0%

Diverse, mølledrift (10./WTG) 60.000                                2,0%

109,8%

0,8%

0,8%

189.119.066

Andel af vedlh, Infras. (10./WTG)22,5 år

Nedtagningsgarantier (forrentning) (år 10-25) 24.462                                

0,20000      0,01986      0,21986   

2040

0,20000      -               0,20000   

2025 0,20000      0,01986      0,21986   2034 0,20000      

2028 0,20000      0,01986      

-               

0,21986   

0,20000      

2037

0,20000      0,01986      0,21986   

0,21986   2033 2042

0,21986   

2038 0,20000      0,01986      0,21986   

0,20000      0,01986      0,21986   2044 0,20000      

2021 0,20000      0,01986      0,21986   

AOM/O&M, fast pris i år 2-20 2.580.000                           

2043

ØVRIGE FORUDSÆTNINGER
Idriftsættelse for parken

Forventet levetid 25 år

Budgetperiode 25 år

Residual value (income at end) (år 25) -                                                  
Skat i virksomhed (selskabsskat eller VSO) 22,0%

Tilbagediskonteringsfaktor 5,0%

Forventet produktion, Mølle 10, (1A), Prio. 1 10.521.100 kWh/år

-               0,20000   

2027 0,20000      0,01986      0,21986   2036 0,20000      0,01986      0,21986   2045

2026 0,20000      0,01986      0,21986   2035

0,20000      0,01986      0,21986   

2029 0,20000      0,01986      0,21986   

Forventet produktion, Mølle 11, (1A), Prio. 2 10.044.500 kWh/år

Revisor 25.000                                2,0%

Komplementar 7.500                                   2,0%

Balanceomkostninger 0,0100 DKK/kWh 0,0%

Nedtagningsgarantier (forrentning) 5.538                                   

Forventet produktion, Mølle 7, (1B), Prio. 3 10.384.300 kWh/år

Forventet produktion, Mølle 19, (1A), Prio. 4 10.318.300 kWh/år

Forventet produktion, Mølle 8, (1B), Prio. 5 10.843.600 kWh/år

Forventet produktion, Mølle 20, (1A), Prio. 6 9.858.600 kWh/år

Beregnet samlet energiproduktion 61.970.400 kWh/år

(Beløb i DKK ekskl. moms)

0,0%

Andel af Driftslederaftale, 60 kV 11.538                                

Projektpris for 6 møller (budget) 172.215.742      
Samlet anlægspris 172.215.742      
Pris pr. MWh

2,0%

AOM/O&M, år 21-> 0,0200 DKK/kWh

Afskrivningsberettiget beløb 1 (14,40% saldoafskrivning) 172.215.742      

NØGLETAL

Andel af jordleje (år 3-12) 1.217.320                           0,0%

Omkostning Indeks

AOM/O&M, fast pris i år 1-1 60.000                                

2.779                   

108.952.679

Andel af jordleje (år 13-20) 793.587                              0,0%

2,0%

NØGLETAL - forklaring
Tilbagebetalingstid af lån:

Den tid selskabet er om at indtjene den likviditet, der skal til for at tilbagebetale 

lånene (inkl. renter).

Tilbagebetalingstid af lån og egenkapitalindskud (EK):

Den tid selskabet er om at indtjene den likviditet, der skal til for at tilbagebetale 

både lånene (inkl. renter) og egenkapitalsindskud.

Intern rente [IRR/EBITDA]:

Den rente som driftsoverskud [EBITDA] pr. driftsår skal forrentes med eller den 

samlede investering skal lånes til for at få en nutidsværdi på 0.

Intern rente [IRR/EQUITY]:

Den rente som likviditet efter låneafvikling og skat pr. driftsår skal forrentes med 

eller egenkapitalindskud skal lånes til for at få en nutidsværdi på 0.

Intern rente (uden finansiering):

Den rente som likviditeten uden finansiering skal forrentes med eller den 

samlede investering skal lånes (efter skat) til for at få en nutidsværdi på 0.

Akkumuleret likviditet i selskabet:

Indestående på driftskredit efter 25 driftsår.

Tilbagediskonteret likviditet:

Likviditet (efter evt. afvikling af kassekredit) efter skat pr. driftsår 

tilbagediskonteret med tilbagediskonteringsfaktoren.

DSCR (Debt Service Coverage Ratio):

Driftsoverskud ift. den årlige ydelse på lån.

1.162.818                           0,0%

Andel af jordleje (år 2-2) 1.162.818                           0,0%

Forsikringer (35./WTG) 210.000                              

0,0%

60.000                                

0,0%

Andel af jordleje (år 21-25) 288.462                              0,0%

FINANSIERING
Beløb

Rente

(indest.)

Rente

(træk)
-                   0,00% 4,00%

Beløb

172.215.742      



Projekt:

BUDGETFORUDSÆTNINGER - beløb i DKK
År fra idriftsættelse 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 25,00

År 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2045 I ALT

Elsalgsindtægter i alt 13.624.922 13.624.922 13.624.922 13.624.922 13.624.922 13.624.922 13.624.922 13.624.922 13.624.922 13.624.922 12.394.080 334.468.830

Driftsudgifter:

AOM/O&M 60.000 2.631.600 2.684.232 2.737.917 2.792.675 2.848.528 2.905.499 2.963.609 3.022.881 3.083.339 1.239.408 66.364.254

Andel af Driftslederaftale, 60 kV11.538 11.769 12.005 12.245 12.490 12.739 12.994 13.254 13.519 13.790 18.559 369.581

Forsikringer (35./WTG) 210.000 214.200 218.484 222.854 227.311 231.857 236.494 241.224 246.048 250.969 337.772 6.726.364

Eget strømforbrug (25./WTG) 150.000 153.000 156.060 159.181 162.365 165.612 168.924 172.303 175.749 179.264 241.266 4.804.545

Diverse, mølledrift (10./WTG) 60.000 61.200 62.424 63.672 64.946 66.245 67.570 68.921 70.300 71.706 96.506 1.921.819

Andel af vedlh, Infras. (10./WTG)60.000 61.200 62.424 63.672 64.946 66.245 67.570 68.921 70.300 71.706 96.506 1.921.819

Revisor 25.000 25.500 26.010 26.530 27.061 27.602 28.154 28.717 29.291 29.877 40.211 800.756

Komplementar 7.500 7.650 7.803 7.959 8.118 8.281 8.446 8.615 8.787 8.963 12.063 240.226

Balanceomkostninger 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 15.492.600

Nedtagningsgarantier (forrentning)5.538 5.538 5.538 5.538 5.538 5.538 5.538 5.538 5.538 30.000 30.000 529.842

Sekretariatsaftale 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 2.750.000

Andel af TCM K/S Infrastruktur480.000 489.600 499.392 509.380 519.567 529.959 540.558 551.369 562.397 573.644 772.050 15.374.544

Andel af jordleje 1.162.818 1.162.818 1.217.320 1.217.320 1.217.320 1.217.320 1.217.320 1.217.320 1.217.320 1.217.320 288.462 22.289.842

Driftsudgifter i alt 2.962.098 5.553.779 5.681.396 5.755.972 5.832.041 5.909.630 5.988.771 6.069.495 6.151.834 6.260.282 3.902.507 139.586.192

Driftsoverskud 10.662.824 8.071.143 7.943.526 7.868.950 7.792.881 7.715.291 7.636.150 7.555.426 7.473.087 7.364.640 8.491.573 194.882.638

Simpel forrentning 6,2% 4,7% 4,6% 4,6% 4,5% 4,5% 4,4% 4,4% 4,3% 4,3% 4,9%

SELSKABETS LIKVIDITETSBUDGET - beløb i DKK
År fra idriftsættelse 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 25,00

År 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2045 I ALT

Driftsoverskud 10.662.824 8.071.143 7.943.526 7.868.950 7.792.881 7.715.291 7.636.150 7.555.426 7.473.087 7.364.640 8.491.573 194.882.638

Skat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1.737.460 -5.763.572

Likviditetspåvirkning 10.662.824 8.071.143 7.943.526 7.868.950 7.792.881 7.715.291 7.636.150 7.555.426 7.473.087 7.364.640 6.754.113 189.119.066

Kassekredit, primo 0 10.662.824 18.733.966 26.677.492 34.546.441 42.339.322 50.054.613 57.690.763 65.246.190 72.719.277 182.364.954

Kassekredit, ultimo 10.662.824 18.733.966 26.677.492 34.546.441 42.339.322 50.054.613 57.690.763 65.246.190 72.719.277 80.083.917 189.119.066

Restgæld 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SELSKABETS STATUSBUDGET - beløb i DKK
År fra idriftsættelse 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 25,00

År 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2045

Værdi af anlæg 165.327.112 158.438.482 151.549.853 144.661.223 137.772.593 130.883.964 123.995.334 117.106.704 110.218.075 103.329.445 0

Kassekredit (indest.) 10.662.824 18.733.966 26.677.492 34.546.441 42.339.322 50.054.613 57.690.763 65.246.190 72.719.277 80.083.917 189.119.066

AKTIVER I ALT 175.989.935 177.172.448 178.227.344 179.207.664 180.111.915 180.938.577 181.686.097 182.352.894 182.937.352 183.413.362 189.119.066

Gæld:

GÆLD I ALT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EGENKAPITAL I ALT 175.989.935 177.172.448 178.227.344 179.207.664 180.111.915 180.938.577 181.686.097 182.352.894 182.937.352 183.413.362 189.119.066

PASSIVER I ALT 175.989.935 177.172.448 178.227.344 179.207.664 180.111.915 180.938.577 181.686.097 182.352.894 182.937.352 183.413.362 189.119.066

VINDPARK OVERGAARD I - LAUG

6 X VESTAS V126, 3,6 MW

6 møller ud af etape 1A (16 WTGs) & 1B (10 WTGs), i alt 93,6 MW - 

Idriftsættelsesdato vil afvige fra budgetforudsætningerne

 

Eurowind Energy A/S fralægger sig et hvert ansvar for økonomiske tab som følge af

økonomiske dispositioner med baggrund i dette budgetforslag. 

Hele projektsummen er medtaget i det afskrivningsberettigede beløb, og Eurowind

Energy A/S anbefaler, at investor rådfører sig med egne økonomiske rådgivere,

herunder specifikt afdækker investors egen individuelle skattepåvirkning.

Der er ikke foretaget konsekvensberegninger på udenlandsk skat.

Identifikationsnr.: 4170

Udskrevet
12-03-2020 - 16:34

Programversion 3.06

Perioden 2021-2045

Perioden 2021-2045

August 2019



Projekt:

VINDPARK OVERGAARD I - LAUG

6 X VESTAS V126, 3,6 MW

6 møller ud af etape 1A (16 WTGs) & 1B (10 WTGs), i alt 93,6 MW - 

Idriftsættelsesdato vil afvige fra budgetforudsætningerne

 

Eurowind Energy A/S fralægger sig et hvert ansvar for økonomiske tab som følge af

økonomiske dispositioner med baggrund i dette budgetforslag. 

Hele projektsummen er medtaget i det afskrivningsberettigede beløb, og Eurowind

Energy A/S anbefaler, at investor rådfører sig med egne økonomiske rådgivere,

herunder specifikt afdækker investors egen individuelle skattepåvirkning.

Der er ikke foretaget konsekvensberegninger på udenlandsk skat.

Identifikationsnr.: 4170

Udskrevet
12-03-2020 - 16:34

Programversion 3.06

August 2019

NØGLETAL
År fra idriftsættelse 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 25

År 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2045 Gnm.snit

Bruttoforrentning 2,2% 0,7% 0,6% 0,6% 0,5% 0,5% 0,4% 0,4% 0,3% 0,3% 0,9% 0,5%

(Regnskabsmæssige resultat før skat ift. indskud)

Nettoforrentning 2,2% 0,7% 0,6% 0,6% 0,5% 0,5% 0,4% 0,4% 0,3% 0,3% -0,1% 0,4%

(Regnskabsmæssige resultat efter skat ift. indskud)

Samlet engagement 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Resultat før skat 3.774.194 1.182.513 1.054.896 980.320 904.251 826.661 747.521 666.797 584.458 476.010 1.602.943

Skattebetaling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.737.460

Resultat efter skat 3.774.194 1.182.513 1.054.896 980.320 904.251 826.661 747.521 666.797 584.458 476.010 -134.517

0,0 år 1,0%
 (Inkl. forrentning af finansiering) (Indestående på kassekredit i år 2045) (Driftsoverskud [EBITDA] ift. investering)

22,5 år 109,8% 0,8%
 (Afvikling af finansiering og EK-indskud) (Akkumuleret likviditet ift. investering) (Likviditet efter skat ift. egenkapital)

Nutidsværdi (NPV): 0,8%
(Tilbagedisk. likviditet - egenkapital) (Diskonteringsfaktor: 5% - år for år) (Teoretisk likviditet ved 100% egenkapital)

GRAFER

189.119.066

Intern rente (IRR/EQUITY):

Intern rente (uden finansiering):

Intern rente (IRR/EBITDA):

108.952.679

Perioden 2021-2045

Tilbagediskonteret likviditet:

Tilbagebetalingstid af lån:

Tilbagebetalingstid af lån og EK:

Akk. likviditet i selskabet:

Akk. likviditet i % af investering:

-63.263.063
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Selskabets restgæld og akkumuleret likviditet 

Samlet restgæld

Akkumuleret likviditet

0
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100.000.000

120.000.000

140.000.000

160.000.000

180.000.000

200.000.000

Tilbagebetalingstid af lån: 0,0 år ved 0% finansiering



Projekt:

VINDPARK OVERGAARD I - LAUG

6 X VESTAS V126, 3,6 MW

6 møller ud af etape 1A (16 WTGs) & 1B (10 WTGs), i alt 93,6 MW - 

Idriftsættelsesdato vil afvige fra budgetforudsætningerne

 

Eurowind Energy A/S fralægger sig et hvert ansvar for økonomiske tab som følge af

økonomiske dispositioner med baggrund i dette budgetforslag. 

Hele projektsummen er medtaget i det afskrivningsberettigede beløb, og Eurowind

Energy A/S anbefaler, at investor rådfører sig med egne økonomiske rådgivere,

herunder specifikt afdækker investors egen individuelle skattepåvirkning.

Der er ikke foretaget konsekvensberegninger på udenlandsk skat.

Identifikationsnr.: 4170

Udskrevet
12-03-2020 - 16:34

Programversion 3.06

August 2019

FØLSOMHEDSANALYSE ( -10% wind )
År fra idriftsættelse 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 25,00

År 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2045 Gnm.snit

Bruttoforrentning 1,4% -0,1% -0,1% -0,2% -0,2% -0,3% -0,3% -0,4% -0,4% -0,5% 0,3% -0,2%

(Regnskabsmæssige resultat før skat ift. indskud)

Nettoforrentning 1,4% -0,1% -0,1% -0,2% -0,2% -0,3% -0,3% -0,4% -0,4% -0,5% 0,3% -0,2%

(Regnskabsmæssige resultat efter skat ift. indskud)

0,0 år -0,4%
 (Inkl. forrentning af finansiering) (Indestående på kassekredit i år 2045) (Driftsoverskud [EBITDA] ift. investering)

> 25 år 95,0% -0,4%
 (Afvikling af finansiering og EK-indskud) (Akkumuleret likviditet ift. investering) (Likviditet efter skat ift. egenkapital)

Nutidsværdi (NPV): -0,4%
(Tilbagedisk. likviditet - egenkapital) (Diskonteringsfaktor: 5% - år for år) (Teoretisk likviditet ved 100% egenkapital)

FØLSOMHEDSANALYSE ( +2,00% i lånerente )
År fra idriftsættelse 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 25,00

År 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2045 Gnm.snit

Bruttoforrentning 2,2% 0,7% 0,6% 0,6% 0,5% 0,5% 0,4% 0,4% 0,3% 0,3% 0,9% 0,5%

(Regnskabsmæssige resultat før skat ift. indskud)

Nettoforrentning 2,2% 0,7% 0,6% 0,6% 0,5% 0,5% 0,4% 0,4% 0,3% 0,3% -0,1% 0,4%

(Regnskabsmæssige resultat efter skat ift. indskud)

0,0 år 1,0%
 (Inkl. forrentning af finansiering) (Indestående på kassekredit i år 2045) (Driftsoverskud [EBITDA] ift. investering)

22,5 år 109,8% 0,8%
 (Afvikling af finansiering og EK-indskud) (Akkumuleret likviditet ift. investering) (Likviditet efter skat ift. egenkapital)

Nutidsværdi (NPV): 0,8%
(Tilbagedisk. likviditet - egenkapital) (Diskonteringsfaktor: 5% - år for år) (Teoretisk likviditet ved 100% egenkapital)

FØLSOMHEDSANALYSE ( +10% wind )
År fra idriftsættelse 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 25,00

År 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2045 Gnm.snit

Bruttoforrentning 2,9% 1,4% 1,4% 1,3% 1,3% 1,2% 1,2% 1,1% 1,1% 1,0% 1,5% 1,3%

(Regnskabsmæssige resultat før skat ift. indskud)

Nettoforrentning 2,9% 1,4% 1,4% 1,3% 1,3% 1,2% 1,2% 1,1% 1,1% 1,0% 0,4% 1,0%

(Regnskabsmæssige resultat efter skat ift. indskud)

0,0 år 2,2%
 (Inkl. forrentning af finansiering) (Indestående på kassekredit i år 2045) (Driftsoverskud [EBITDA] ift. investering)

19,6 år 124,0% 1,8%
 (Afvikling af finansiering og EK-indskud) (Akkumuleret likviditet ift. investering) (Likviditet efter skat ift. egenkapital)

Nutidsværdi (NPV): 1,8%
(Tilbagedisk. likviditet - egenkapital) (Diskonteringsfaktor: 5% - år for år) (Teoretisk likviditet ved 100% egenkapital)

Tilbagebetalingstid af lån og EK: Akk. likviditet i % af investering: Intern rente (IRR/EQUITY):

Intern rente (uden finansiering):Tilbagediskonteret likviditet: 108.952.679-63.263.063

Intern rente (uden finansiering):Tilbagediskonteret likviditet: 124.383.805-47.831.937

Perioden 2021-2045

Tilbagebetalingstid af lån: Akk. likviditet i selskabet: 213.515.851 Intern rente (IRR/EBITDA):

Tilbagebetalingstid af lån og EK: Akk. likviditet i % af investering: Intern rente (IRR/EQUITY):

-79.382.543

Intern rente (IRR/EBITDA):

Tilbagediskonteret likviditet: 92.833.199

Intern rente (IRR/EBITDA):

Tilbagebetalingstid af lån: Akk. likviditet i selskabet: 163.604.709

Perioden 2021-2045

Perioden 2021-2045

Tilbagebetalingstid af lån: Akk. likviditet i selskabet: 189.119.066

Tilbagebetalingstid af lån og EK: Akk. likviditet i % af investering: Intern rente (IRR/EQUITY):

Intern rente (uden finansiering):



BUDGETFORUDSÆTNINGER - beløb i DKK
År fra idriftsættelse 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00 14,00 15,00 16,00 17,00 18,00 19,00 20,00 21,00 22,00 23,00 24,00 25,00

År 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045

Elsalgsindtægter i alt 13.624.922 13.624.922 13.624.922 13.624.922 13.624.922 13.624.922 13.624.922 13.624.922 13.624.922 13.624.922 13.624.922 13.624.922 13.624.922 13.624.922 13.624.922 13.624.922 13.624.922 13.624.922 13.624.922 13.624.922 12.394.080 12.394.080 12.394.080 12.394.080 12.394.080

Driftsudgifter:

AOM/O&M 60.000 2.631.600 2.684.232 2.737.917 2.792.675 2.848.528 2.905.499 2.963.609 3.022.881 3.083.339 3.145.006 3.207.906 3.272.064 3.337.505 3.404.255 3.472.340 3.541.787 3.612.623 3.684.875 3.758.573 1.239.408 1.239.408 1.239.408 1.239.408 1.239.408

Andel af Driftslederaftale, 60 kV 11.538 11.769 12.005 12.245 12.490 12.739 12.994 13.254 13.519 13.790 14.065 14.347 14.634 14.926 15.225 15.529 15.840 16.157 16.480 16.809 17.146 17.488 17.838 18.195 18.559

Forsikringer (35./WTG) 210.000 214.200 218.484 222.854 227.311 231.857 236.494 241.224 246.048 250.969 255.989 261.109 266.331 271.657 277.091 282.632 288.285 294.051 299.932 305.930 312.049 318.290 324.656 331.149 337.772

Eget strømforbrug (25./WTG) 150.000 153.000 156.060 159.181 162.365 165.612 168.924 172.303 175.749 179.264 182.849 186.506 190.236 194.041 197.922 201.880 205.918 210.036 214.237 218.522 222.892 227.350 231.897 236.535 241.266

Diverse, mølledrift (10./WTG) 60.000 61.200 62.424 63.672 64.946 66.245 67.570 68.921 70.300 71.706 73.140 74.602 76.095 77.616 79.169 80.752 82.367 84.014 85.695 87.409 89.157 90.940 92.759 94.614 96.506

Andel af vedlh, Infras. (10./WTG) 60.000 61.200 62.424 63.672 64.946 66.245 67.570 68.921 70.300 71.706 73.140 74.602 76.095 77.616 79.169 80.752 82.367 84.014 85.695 87.409 89.157 90.940 92.759 94.614 96.506

Revisor 25.000 25.500 26.010 26.530 27.061 27.602 28.154 28.717 29.291 29.877 30.475 31.084 31.706 32.340 32.987 33.647 34.320 35.006 35.706 36.420 37.149 37.892 38.649 39.422 40.211

Komplementar 7.500 7.650 7.803 7.959 8.118 8.281 8.446 8.615 8.787 8.963 9.142 9.325 9.512 9.702 9.896 10.094 10.296 10.502 10.712 10.926 11.145 11.367 11.595 11.827 12.063

Balanceomkostninger 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704 619.704

Nedtagningsgarantier (forrentning) 5.538 5.538 5.538 5.538 5.538 5.538 5.538 5.538 5.538 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000

Sekretariatsaftale 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000

Andel af TCM K/S Infrastruktur 480.000 489.600 499.392 509.380 519.567 529.959 540.558 551.369 562.397 573.644 585.117 596.820 608.756 620.931 633.350 646.017 658.937 672.116 685.558 699.269 713.255 727.520 742.070 756.912 772.050

Andel af jordleje 1.162.818 1.162.818 1.217.320 1.217.320 1.217.320 1.217.320 1.217.320 1.217.320 1.217.320 1.217.320 1.217.320 1.217.320 793.587 793.587 793.587 793.587 793.587 793.587 793.587 793.587 288.462 288.462 288.462 288.462 288.462

Driftsudgifter i alt 2.962.098 5.553.779 5.681.396 5.755.972 5.832.041 5.909.630 5.988.771 6.069.495 6.151.834 6.260.282 6.345.947 6.433.325 6.098.720 6.189.625 6.282.355 6.376.934 6.473.408 6.571.810 6.672.181 6.774.558 3.779.524 3.809.361 3.839.797 3.870.842 3.902.507

Driftsoverskud 10.662.824 8.071.143 7.943.526 7.868.950 7.792.881 7.715.291 7.636.150 7.555.426 7.473.087 7.364.640 7.278.975 7.191.597 7.526.202 7.435.296 7.342.566 7.247.987 7.151.513 7.053.112 6.952.740 6.850.364 8.614.556 8.584.719 8.554.283 8.523.238 8.491.573

Simpel forrentning 6,2% 4,7% 4,6% 4,6% 4,5% 4,5% 4,4% 4,4% 4,3% 4,3% 4,2% 4,2% 4,4% 4,3% 4,3% 4,2% 4,2% 4,1% 4,0% 4,0% 5,0% 5,0% 5,0% 4,9% 4,9%

SELSKABETS LIKVIDITETSBUDGET - beløb i DKK
År fra etablering 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00 14,00 15,00 16,00 17,00 18,00 19,00 20,00 21,00 22,00 23,00 24,00 25,00

År 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045

Driftsoverskud 10.662.824 8.071.143 7.943.526 7.868.950 7.792.881 7.715.291 7.636.150 7.555.426 7.473.087 7.364.640 7.278.975 7.191.597 7.526.202 7.435.296 7.342.566 7.247.987 7.151.513 7.053.112 6.952.740 6.850.364 8.614.556 8.584.719 8.554.283 8.523.238 8.491.573

Skat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -600.080 -1.703.589 -1.722.442 -1.737.460

Likviditetspåvirkning 10.662.824 8.071.143 7.943.526 7.868.950 7.792.881 7.715.291 7.636.150 7.555.426 7.473.087 7.364.640 7.278.975 7.191.597 7.526.202 7.435.296 7.342.566 7.247.987 7.151.513 7.053.112 6.952.740 6.850.364 8.614.556 7.984.639 6.850.694 6.800.796 6.754.113

Kassekredit, primo 0 10.662.824 18.733.966 26.677.492 34.546.441 42.339.322 50.054.613 57.690.763 65.246.190 72.719.277 80.083.917 87.362.892 94.554.489 102.080.690 109.515.987 116.858.553 124.106.540 131.258.053 138.311.165 145.263.905 152.114.269 160.728.825 168.713.464 175.564.158 182.364.954

Kassekredit, ultimo 10.662.824 18.733.966 26.677.492 34.546.441 42.339.322 50.054.613 57.690.763 65.246.190 72.719.277 80.083.917 87.362.892 94.554.489 102.080.690 109.515.987 116.858.553 124.106.540 131.258.053 138.311.165 145.263.905 152.114.269 160.728.825 168.713.464 175.564.158 182.364.954 189.119.066

Restgæld 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DSCR -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             

10.662.824 18.733.966 26.677.492 34.546.441 42.339.322 50.054.613 57.690.763 65.246.190 72.719.277 80.083.917 87.362.892 94.554.489 102.080.690 109.515.987 116.858.553 124.106.540 131.258.053 138.311.165 145.263.905 152.114.269 160.728.825 168.713.464 175.564.158 182.364.954 189.119.066

10.662.824 18.733.966 26.677.492 34.546.441 42.339.322 50.054.613 57.690.763 65.246.190 72.719.277 80.083.917 87.362.892 94.554.489 102.080.690 109.515.987 116.858.553 124.106.540 131.258.053 138.311.165 145.263.905 152.114.269 160.728.825 168.713.464 175.564.158 182.364.954 189.119.066

SELSKABETS STATUSBUDGET - beløb i DKK
År fra etablering 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00 14,00 15,00 16,00 17,00 18,00 19,00 20,00 21,00 22,00 23,00 24,00 25,00

År 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045

Værdi af anlæg 165.327.112 158.438.482 151.549.853 144.661.223 137.772.593 130.883.964 123.995.334 117.106.704 110.218.075 103.329.445 96.440.815 89.552.186 82.663.556 75.774.926 68.886.297 61.997.667 55.109.037 48.220.408 41.331.778 34.443.148 27.554.519 20.665.889 13.777.259 6.888.630 0

Kassekredit (indest.) 10.662.824 18.733.966 26.677.492 34.546.441 42.339.322 50.054.613 57.690.763 65.246.190 72.719.277 80.083.917 87.362.892 94.554.489 102.080.690 109.515.987 116.858.553 124.106.540 131.258.053 138.311.165 145.263.905 152.114.269 160.728.825 168.713.464 175.564.158 182.364.954 189.119.066

AKTIVER I ALT 175.989.935 177.172.448 178.227.344 179.207.664 180.111.915 180.938.577 181.686.097 182.352.894 182.937.352 183.413.362 183.803.707 184.106.674 184.744.246 185.290.913 185.744.849 186.104.207 186.367.091 186.531.573 186.595.683 186.557.417 188.283.344 189.379.353 189.341.417 189.253.583 189.119.066

Gæld:

GÆLD I ALT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EGENKAPITAL I ALT 175.989.935 177.172.448 178.227.344 179.207.664 180.111.915 180.938.577 181.686.097 182.352.894 182.937.352 183.413.362 183.803.707 184.106.674 184.744.246 185.290.913 185.744.849 186.104.207 186.367.091 186.531.573 186.595.683 186.557.417 188.283.344 189.379.353 189.341.417 189.253.583 189.119.066

PASSIVER I ALT 175.989.935 177.172.448 178.227.344 179.207.664 180.111.915 180.938.577 181.686.097 182.352.894 182.937.352 183.413.362 183.803.707 184.106.674 184.744.246 185.290.913 185.744.849 186.104.207 186.367.091 186.531.573 186.595.683 186.557.417 188.283.344 189.379.353 189.341.417 189.253.583 189.119.066

Simpel egenkapitalsofrrentning 2,2% 0,7% 0,6% 0,5% 0,5% 0,5% 0,4% 0,4% 0,3% 0,3% 0,2% 0,2% 0,3% 0,3% 0,2% 0,2% 0,1% 0,1% 0,0% 0,0% 0,9% 0,9% 0,9% 0,9% 0,8%

Projekt:

VINDPARK OVERGAARD I - LAUG

6 X VESTAS V126, 3,6 MW

6 møller ud af etape 1A (16 WTGs) & 1B (10 WTGs), i alt 93,6 MW - 

Idriftsættelsesdato vil afvige fra budgetforudsætningerne

 

Eurowind Energy A/S fralægger sig et hvert ansvar for økonomiske tab som følge af

økonomiske dispositioner med baggrund i dette budgetforslag. 

Hele projektsummen er medtaget i det afskrivningsberettigede beløb, og Eurowind

Energy A/S anbefaler, at investor rådfører sig med egne økonomiske rådgivere,

herunder specifikt afdækker investors egen individuelle skattepåvirkning.

Der er ikke foretaget konsekvensberegninger på udenlandsk skat.

Udskrevet
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